江苏省华采招标有限公司受南京医科大学的委托，就其关于南京医科大学2020-2022年度中央空调系统维护及日常保养进行公开招标采购，已于2019年12月26日发布了招标公告，现就有关内容发布更正公告如下：
1、  原采购公告主要信息
（一）原采购项目名称：南京医科大学2020-2022年度中央空调系统维护及日常保养

（二）原采购项目编号：JSHC-2019120820B2（NJMUZB3022019039）

（三）原公告日期：2019年12月26日

（四）原公告媒体：江苏政府采购网
   二、更正信息：
1、原招标文件第六章投标文件格式第四条有偿维保材料报价清单更正以下内容：

	品名
	材料名称
	规格
	单位
	数量
	单价（元）

	东芝

中央空调
	R410a制冷剂(10kg/瓶)
	适用机型
	瓶
	1

	麦克维尔

中央空调
	R22制冷剂(22.7kg/瓶)
	适用机型
	瓶
	1

	美的

中央空调
	R410a制冷剂(10kg/瓶)
	适用机型
	瓶
	1

	动物基地

约克离心机
	R134a制冷剂（13.6kg/瓶)
	适用机型
	瓶
	1

2、原招标文件第六章投标文件格式第四条有偿维保材料报价清单增加以下内容：

	品名
	材料名称
	规格
	单位
	数量
	单价（元）

	麦克维尔

中央空调
	冷冻油(5加仑/桶)
	适用机型
	桶
	1

	动物基地

约克离心机
	冷冻油(5加仑/桶)
	适用机型
	桶
	1

3、其他补充说明：

（1）更换的有偿维保零配件质保壹年。

（2）原招标文件第三章评分办法“具有需维保的空调品牌厂家（东芝、约克、麦克维尔）的维修授权”，此维修授权仅要求是由东芝、约克、麦克维尔三家厂家授予的维修授权即可，其他厂家维修授权均不作为评分依据，对具体授权维保机型不做要求。

4、接收投标文件时间延期至：2020年1月20日 下午14:00--14:30

投标截止时间延期至：2020年1月20日下午14:30

 开标时间延期至：2020年1月20日下午14:30
三、本次采购联系事项：

（一）采购单位：南京医科大学

地   址：南京市江宁区龙眠大道101号

联系人：尚老师、兰老师

电    话：025-86868812、025-86869243

（二）采购代理机构：江苏省华采招标有限公司

地    址：南京市雨花台区软件大道109号（雨花客厅）2幢909室

联 系 人：刘洁

联系电话：025-83603368

     四、其他应说明事项：

    有关本项目的更正公告，敬请关注相关法定媒体发布的信息(网址：江苏政府采购网www.ccgp-jiangsu.gov.cn)，也可以与我公司联系，联系电话：025-83603368。

江苏省华采招标有限公司

2020年1月3日